
Biedrības „Mārupes uzņēmēji” 

vienotais reģ.Nr. 50008177971, juridiskā adrese: Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes nov., LV-2167, Latvija 

valdes sēdes protokols Nr. 2014-07-1 

 

Mārupē, 2014. gada 9. jūlijā, plkst: 18:00 

Sēdē piedalās: 

Biedrības valdes locekļi: 
N.Čiževskis (Bizpro), K. Bodnieks (Prolux), S. Āķe (AA Energy Windows), A. Aniņš 
(Nika), P.Pikše (Z/S Purkalni) 

Biedrības biedri: 
J. Stašāns (airPrint), O. Vandišs (Wess Motors), J. Baibakovs, I. Livdanskis, O. 
Salimgarejeva, E. Voropa (Colortex), Silija Puga (Vērsis Ro),S. Jeromanova-Maura 
(Silja), S. Savickis (Sensum)  

Viesi:  

 

Sēdi vada: 

Sēdi protokolē:  

Valdes sēdes dienas kārtība: 

1. Kvoruma noteikšana, sēdes vadītāja un protokolētāja iecelšana 

Valdes sēdei ir kvorums, piedalās 5 no pieciem valdes locekļiem. 

Nolēma vienbalsīgi: K. Bodnieks 

Par sēdes vadītāju tiek ievēlēts N. Čiževskis, bet par sēdes protokolētāju – S. Āķe. 

(PAR 5 PRET: 0, ATTURĀS: 0) 

2. Izskatāmie jautājumi: 

Jautājums: Iepazīšanās ar jauno biedru SIA „ Color Tex” Ziņotājs: N. Čiževskis 

Diskusija: N. Čiževskis iepazīstina ar uzņēmuma SIA „ Colortex” valdes locekli Ivaru Livdanski. I. Livdanskis 
iepazīstina ar uzņēmuma darbības sfērām – krāsas, ēku siltināšanas materiāli, dekoratīvie apmetumi, krāsu un 
apmetumu tonēšana –gan privātmājām, gan uzņēmumiem. 

Lēmums: izskatīt sadarbības iespējas ar biedrības biedriem piedāvājot akcijas vai barterus (PAR: 5, PRET: 0), 
ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Noskaidrot, kāds varētu būt akcijas piedāvājums S. Āķe 17.07.2014. 

 

 

Jautājums: Komandas saliedēšanas pasākuma Teambuilding rezultāti Ziņotājs: K. Bodnieks 

Diskusija: Šobrīd ir apkopoti teambuilding Moderētās mērķu sesijas rezultāti. Tiek nolemts, ka visvairāk jāstrādā 
ar jautājumiem, kur biedrības darbības novērtējums ir viszemākais. Diskusija izvēršas par to, kā labāk izmantot 
iegūtos rezultātus, lai nākotnē uzlabotu biedrības darbību. Šobrīd pats būtiskākais ir noteikt trīs vissvarīgākos 
mērķus no izvirzītajām 2014. gada prioritātēm. 
 

Lēmums: (PAR: 5, PRET:0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Katram valdes loceklim jāizvērtē trīss vissvarīgākās prioritātes un jāiesūta 
tās uz ē-pastu info@marupesuznemeji.lv.  
 

S. Āķe 
N. Čiževskis 
K. Bodnieks 
P. Pikše 
A. Aniņš 

17.07.2014. 

 

 

mailto:info@marupesuznemeji.lv


 

 

Jautājums: Uzņēmēju Vēstis Ziņotājs: N. Čiževskis 

Diskusija: Ir iznācis otrais numurs. Pateicoties izdevumam ir paaugstinājusies jaunu biedru interese iestāties 
biedrībā. Jaunos biedrus interesē izvietot reklāmu. Tiek izvērsta diskusija kā veicināt izdevuma popularizēšanu 
un sakārtot procesus. Nākamā izdevumu sagatavošanai nepieciešams noskaidrot kā labāk organizēt iedzīvotāju 
aptauju par semināriem „ Finanšu patība” sadarbībā ar Swedbank. Jautājumi skar tādas tēmas kā anketas 
formāts, anketas jautājumi, atbilžu iesniegšanas principi. S. Savickis piedāvā konsultāciju kā veiksmīgāk veidot 
nākošā izdevuma vizuālo noformējumu un kādi būtu iedarbīgākie izdevuma popularizēšanas instrumenti. Tiek 
secināts, ka divi biedrības biedri nesaņem avīzi Mārupes vēstis kopā ar pielikumu Uzņēmēju vēstis, Normunds 
lūdz lai nosūta viņam adreses, kurās izdevumi netiek piegādāti un viņš informēs atbildīgās personas. Tiek 
izteikts priekšlikums, ka Uzņēmēju vēstis varētu izvietot pie esošajiem biedriem birojos,  sabiedriskās telpās un 
citu firmu informatīvos stendos.  
  

Lēmums: (PAR: 5, PRET: 0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Sarunāt tikšanos ar S. Savicki par konsultāciju izdevuma vizuālajam 
noformējumam. 
Izstrādāt anketas izvietošanas principus. 
Izsūtīt biedriem jautājumu - vai būtu iespējas izvietot Uzņēmēju vēstis savās 
biroju telpās. 
Nosūtīt avīzes izplatītājiem adreses, kurās laikraksti netiek piegādāti. 
Sākt nākamā izdevuma sagatavošanu. 

E. Grāve, 
N. Čiževskis 

18.07.2014. 

 

Jautājums: Mājaslapas modernizācija Ziņotājs: K. Bodnieks 

Diskusija: Mājas lapa strādā ļoti lēni un ilgi ver vaļā sadaļas.   Nepieceišams pēc iespējas ātrāk sazināties ar 
mājas lapas izstrādātājiem un novērst nepilnības. 

Lēmums: (PAR: 5, PRET:0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Sazināties ar mājas lapas administāciju un uzlabot mājas lapas darbības 
ātrumu. 

E. Grāve 15.07.2014. 

 

Jautājums: Biedrības vēstījums biedriem Ziņotājs: J. Baibakovs 

Diskusija: Ir apkopoti rezultāti no veiktās aptaujas par biedrības vēstījumu biedriem portālā www.visidati.lv 
 J. Baibakovs ir veicis apjomīgu datu analīzi un izstrādājis vairākus secinājumus un priekšlikumus. Anketas 
rezultātā izkristalizējas svarīgākās iezīmes, ko biedri kopumā iegūst no biedrības. Vēstījuma izstrādei 
nepieciešams izskatīt plašāk vairākus jautājumus. Lai  vēstījums tiktu noformulēts līdz galam tika ierosināts 
pieteikties interesentiem, kuri vēlas piedalīties šī jautājuma risināšanā. Tad J.Baibakovs nosūtīs šiem cilvēkiem 
anketas rezultātu analīzi un jautājumus, ar kuriem jāturpina strādāt. Gala rezultātā tiks izvirzīti vairāki varianti 
vēstījuma izvērtēšanai. 
 

Lēmums: (PAR: 5, PRET:0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Nosūtīt uzaicinājumu pieteikties biedriem, kuri vēlas piedalīties biedrības 
vēstījuma biedriem izstrādē. 

E. Grāve 16.07.2014. 

Apkopot kopsavilkumu par jautājumiem ar kuriem jāstrādā vēstījuma 
formulēšanai 

J. Baibakovs  17.07.2014. 

 

Jautājums: Iekšējās kārtības noteikumu labojumi un biedru statusa 
apturēšana 

Ziņotājs: N. Čiževskis 

Diskusija: Ir radusies situācija, kad biedrībā ir vairāki biedri (SIA Maxton un SIA Baltic Expo Centre), kuri nav 
samaksājuši ikgadējās biedru dalības maksas, neskatoties uz izsūtītajiem rēķiniem.  Nolemts izstrādāt papildus 
dokumentu, kurš paredz biedrības biedra statusa  apturēšanu. Lēmums par biedra statusa apturēšanu stājas 
spēkā ar 9.07.2014. 
 

http://www.visidati.lv/


Lēmums: (PAR: 4, PRET:0), ATTURĀS: 0) ( A.Aniņš turpmāk sēdē vairs nepiedalījās). 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Ieviest uz laiku līdz tuvākajai kopsapulcei kārtību, kādā var tikt uz laiku 
apturēts biedra statuss, atbilstoši N.Čiževska izstrādātajai kārtībai 

N.Čiževskis 21.07.2014. 

Apturēt biedra statusu SIA "Maxton's" un SIA "Baltic Expo Centre". N.Čiževskis 10.07.2014. 

 

 

 

Jautājums: WESS Motors aicinājums atbalstīt viņu iesniegumu Ziņotājs: O. Vandišs 

Diskusija: Pie WESS Motors auto salona klienti vairs nevar ērti piebraukt, jo ir izbūvēta papildus josla K. Ulmaņa 
gatvei un tā ir bez norādēm. WESS Motors pārstāvis lūdz biedrības atbalstīt viņu rakstīto iesniegumu par ceļa 
pārbūvi. Valde atbalstīja biedra lūgumu. 

Lēmums: (PAR: 4, PRET: 0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Atsūtīt biedrībai iesniegumu ar problēmas aprakstu un lūgumu atbalstīt. O. Vandišs 15.07.2014. 

Nosūtīt parakstītu iesniegumu WESS Motors E. Grāve 16.07.2014. 

 

 

Jautājums: J. Baibakova priekšlikums par jaunu biedrības 
pakalpojumu. 

Ziņotājs: J. Baibakovs 

Diskusija: Tiek ierosināts priekšlikums biedrībai pieteikties kā ekspertiem PTAC ekspertīzēs.  Biedrībā ir daudzi 
biedri, kuri savā darbības nozarē ir eksperti un ekspertīžu veikšanai piemērotu tehnisko nodrošinājumu. Kļūstot 
par PTAC sadarbības partneri biedrība iegūtu plašāku atpazīstamību kā arī papildus pakalpojumu.  Lai attīstītu 
tālāk šādu ideju nepieciešams papildus noskaidrot prasības kādas PTAC pieprasa no ekspertiem. Kā arī 
nepieciešams noskaidrot starp esošajiem biedriem, kuri ir ieinteresēti kļūt par šāda veida sadarbības 
ekspertiem. 
 

Lēmums: (PAR: 4, PRET: 0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Nosūtīt jautājumu biedriem vai ir interese kļūt par ekspertu. E. Grāve 17.07.2014. 

Uzzināt papildus kritērijus sadarbībai ar PTAC N. Čiževskis, S. Āķe 17.07.2014 

 

Jautājums: Biedrības vasaras balle Ziņotājs: B. Čiževskis 

Diskusija: Ierosinājums rīkot ikkagējo vasaras biedru saliedēšanas pasākumu. Diskusiju rezultātā iecere tika 
atbalstīta, lemts par formātu un vēlamo datumu.  
 

Lēmums: (PAR: 4, PRET: 0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Apjautāt biedrus par viņiem zināmām atpūtas vietām E. Grāve 17.07.2014. 

Meklēt svinību vietu un izstrādāt priekšlikumus vakara scenārijam S. Āķe 19.07.2014. 

 

Valdes sēdi beidz plkst: 20: 40 

Sēdi vadīja:   Normunds Čiževskis 

Sēdi protokolēja:   Sanita Āķe 


